
   

 
Администрация города Рубцовска  

Алтайского края  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.11.2013 № 5532 

 

 

 

Об утверждении среднесрочного  

финансового плана муниципального  

образования город Рубцовск  

Алтайского края на 2014-2016 годы 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 169, со статьей 174 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального 

образования город Рубцовск Алтайского края на 2014-2016 годы и параметры к 

нему (приложение № 1). 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации города Рубцовска Д.З.Фельдмана. 

 

 

 

 

Глава Администрации  

города Рубцовска  Алтайского края           В.В.Ларионов 

 


